[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2017 № 405
г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 07.03.2017 № 234 «Об утверждении Положения

«О порядке ведения учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства и процедуре бесплатного  предоставления им  находящихся в муниципальной собственности земельных участков, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 07.03.2017 №234 «Об утверждении Положения «О порядке ведения учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства и процедуре бесплатного  предоставления им  находящихся в муниципальной собственности земельных участков, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить Постановление пунктом 4 и изложить его в следующей редакции:
«П. 4. Признать утратившим силу Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 18.09.2015 № 926 «Об утверждении Положения «О порядке ведения учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними,  в  целях  бесплатного  предоставления  земельных
участков в собственность для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства и процедуре бесплатного  предоставления им  находящихся в муниципальной собственности земельных участков, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
Глава Зерноградского

городского поселения                                                                    А. И. Платонов